[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
г. Волгодонск Ростовской области
РЕШЕНИЕ № 28 от 30 мая 2013 года
О присвоении звания «Почётный гражданин города Волгодонска»

В соответствии со статьёй 5 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 №72 «О звании «Почётный гражданин города Волгодонска», рассмотрев ходатайство городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов, с учётом решения комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска» от 29.05.2013 Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
За большой вклад в экономическое, социальное и духовное развитие города Волгодонска присвоить звание «Почётный гражданин города Волгодонска» Стадникову Виктору Фёдоровичу, председателю Общественной палаты города Волгодонска.

2.
Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за выполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.

Председатель

Волгодонской городской Думы

П.П. Горчанюк
Проект вносит

юридическая служба аппарата

Волгодонской городской Думы